УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от   12.12.2019 года                                                                № 21
Об утверждении плана контрольной деятельности
Управления финансов администрации Кичменгско-
Городецкого муниципального района в части соблюдения

 нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок,

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд на 1 полугодие  2020 года.

В соответствии с пунктом 16 Порядка осуществления Управлением финансов администрации Кичменгско- Городецкого муниципального района контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечении государственных и муниципальных нужд» органом внутреннему  муниципальному финансовому контролю, утвержденного Постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  от 09.10.2018 года № 714

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить план контрольной деятельности Управления финансов администрации Кичменгско- Городецкого муниципального района  в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 1 полугодие  2020 года согласно приложения.

2. Разместить план контрольной деятельности  Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления финансов -                                       Г.К.Буслаева
                                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                                                    Приказом Управления финансов

                                                                                                                                                 от   12.12.2019г  № 21
План

контрольной деятельности Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 1 полугодие 2019 года
	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Проверяемые суммы финансового обеспечения
	Метод контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	БДОУ « Детский сад комбинированного вида

 « Алёнушка »
	Завершение проверки по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2018
	-
	проверка
	1 квартал
	Шаравина Е.С.

	2
	МКУ « МФЦ»
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2019г.

1 кв 2020г
	-
	Проверка

по предложению прокуратуры
	 2 квартал
	Шаравина Е.С.